
平成３０年１月１６日  

 保護者 様 

日南市立細田中学校  

校 長  前田 俊彦  

 
 

第５回学校参観日について（ご案内） 

 
 

大寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃から

本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。 

さて、２月の参観日を下記のとおり実施いたします。ご多用のこととは存じますが、今年度最後の参

観日となり、家庭教育学級も兼ねておりますので、多くの保護者の皆様の出席をお願いいたします。 

つきましては、切り取り線以下の出欠票を２月９日（金）までに学級担任へご提出ください。 

 

 

記 

 

 

１ 期 日  平成３０年２月１５日（木） 

 

２ 日 程 

内容     学年 １ 年 ２ 年 ３ 年 

参観授業 

13:20 ～ 14:10 

保 体 

（体育館） 

理 科 

（理科室） 

英 語 

（第１・第２学習室） 

家庭教育学級 

14:20 ～ 15:10 
   人権学習に関する講座 および 閉級式 （音楽室） 

学級懇談 

15:20 ～ 16:00 
第１学習室 第２学習室 第３学習室 

 

３ その他 

（１） 駐車場は運動場、部室前、及び体育館裏をご利用ください。自転車小屋横は、給食コン

テナ車の関係で駐車はできません。 

（２） 学級懇談終了後、PTA 各専門委員会の反省等を行います。 

 

 

第６回学校参観日 出欠票             （〆切２月９日） 

                          （  ）年  生徒氏名（          ）                

 

 出席、欠席のどちらかを○で囲ってください。 
 
   参観授業に       ［ 出席  欠席 ］ します。 

   家庭教育学級に     ［ 出席  欠席 ］ します。 
     学級懇談に        ［ 出席  欠席 ］ します。 

きりとり 


